
Pachet materiale de instalatii si canalizare.

I.D.: 45307706

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.03.20 | Coduri CPV | 44115200-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 311,22 RON - 311,22 RON

Descriere: Pachetul contine: Ppr mufa 25 - 10 buc * 0.37 Ron = 3.70 Ron Teava PE 025/6B - 3 ml * 1.64 Ron = 4.92 Ron Ppr clema fixare 25 - 20 buc * 0.25 Ron = 5.00 Ron Spray Clasic Rosu 270 - 1 buc * 7.74 Ron = 7.74 Ron Ppr cot 25x90 - 20 buc * 0.42 Ron = 8.40 Ron Ppr imbinare 25x1/2 FE - 4 buc * 4.34 Ron = 17.36 Ron Teava canalizare 125/1M SN4 - 2 buc * 12.27 Ron = 24.54 Ron Robinet gaz cu bila 3/4" MM - 1 buc * 25.08 Ron = 25.08 Ron Mufa gebo 3/4" FE - 1 buc * 28.93 Ron = 28.93 Ron Tevi patrute 40x40x2 - 6 ml * 7.56 Ron = 45.36 Ron Robinet gaz cu bila 1/2" MM - 3 buc * 17.23 Ron = 51.69 Ron Calt canepa - 30 buc * 2.95 Ron = 88.50 Ron . Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
